Ad relacionem egregii Laurencii Bradach, 
cubicularii Regie Maiestatis 

Verso: Mayssa 
Paznad in Themesiensi 
Fejeregyhaz et 
Feketeegyhaz et predium 
Bozzabokor in comitatu Bachiensi 

Comitatus Themesiensi et Bachiensi, pro Mylo 
Belmosthevith donacio. 

Însemnare în limba sârbă: HORA AOHAiţHA 3A 

Cl>EKETHXA3 (Nouă donaţie pentru Feketeegyhaz) 

1. Localitate dispărută aflată în apropiere de Timişoara, la 
nord est de Utvin. 
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2. Localitate dispărută aflată între Satchinezşi Becicherecul 
Mic. 
3. Localitate dispărută aflată în apropiere de Feketic, 
Serbia. 
4. Feketic, Serbia. 
5. Localitate dispărută situată în zona Feketic, Serbia. 
6. Astfel în text. 

7. Astfel în text. 

III 

1498, 1nai 12,Arad 
Original: necunoscut. 
Copie de epocă: Dl. 36849. 

Capitlul de Arad adevereşte că Francisc şi Gaşpar de 
Fanchlaka au zălogit mai multe posesiuni ale lor din 
comitatul Timiş nobilului Milof Belmuievic pentru 
suma de 200 florini aur. 

Nos, Capitulu1n Ecclesie Orodiensis, 
1ne1norie co1n1nenda1nus per presentes, quod 
Franciscus et Caspar de Fanchlaka honera et 
quelibet grava1nina fratru1n proprinquoru1n et 
consangvineoru1n ipsoru1n super se assu1nentis, 
cora1n nobis personaliter contituti sponte confessi 
sunt et retulerrunt in hunc 1nodu1n: quod ipsi ad 
presens necessitate conpulsi duo predia ipsoru1n 
Peterlaka1 et Peterfalwa2 necnon alia septe1n predia 
01nnia hoc no1nine Kador3 vocata1n, necnon in 
co1nitatu The1nesiensi existentes habitas, cu1n 
cunctis eorunde1n utilitatibus et pertinenciis 
quibuslibet ad easde1n de iure et ah antiquo 
spectantis et pertinere debentis, terris scilicet 
arrabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, ca1npis, 
pascuis, fenetis, fenilibus, aquis, fluviis, piscinis, 
piscaturis, silvis, ne1noribus, 1nontibus, vallibus, 
collibus, pro1nontoriis et generaliter quaru1nlibet 
utilitatu1n integritatibus quovis no1ninis vocabulo 
vocitatis egregio Mylos Bel1nosawyd de Saswar et 
Wok, filio suo, pro ducentis florenis auri plene, 
ut dixerunt ah eisde1n ia1n levatis et receptis 
obligassent et i1npignorassent, i1no obligaverunt et 
i1npignoraverunt nostri in presencia1n tali1nodo, 
ut du1n et que ipsis facultas redi1nentis suppeteret 
et tune reabitis ide1n Mylos prescriptis ducentis 
florenis eade1n predia cu1n pretactis utilitatibus 
et pertinentiis quibuslibet, eisde1n iure 01nni 
litigis et difficultate re1nittere et resignate debeatis 
et tenea1nini, assu1n1nens nichilo1ninus eosde1n 
in pacifico do1ninio earunde1n infra te1npus 
rede1npcionis propriis ipsoru1n laboribus et 
expesis protegere, iuri et conservate, pro se non 
possent aut non curarrent, eo tune eosde1n cu1n 
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aliis ipsoru1n iuribus possessionarias et bonis 
equivalentis contentabunt ad quod se nostro in 
consectu obligaverunt haru1n nostraru1n vigore et 
testi1nonio literaru1n 1nediante.